G5RL-1-E AC115/120 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Omron G5RL-1-E AC115/120 អកែចក យ G5RL-1-E AC115/120 អកផត់ផង់ G5RL-1-E AC115/120
តៃម G5RL-1-E AC115/120 G5RL-1-E AC115/120 រូប ព រូប ព G5RL-1-E AC115/120
G5RL-1-E AC115/120 PDF Datasheet G5RL-1-E AC115/120 ញយកទិន័យ G5RL-1-E AC115/120 Datasheet
គហ៊ុន G5RL-1-E AC115/120 ទិញ G5RL-1-E AC115/120 ទិញ Omron G5RL-1-E AC115/120
Omron G5RL-1-E AC115/120 អកផត់ផង់ Omron អកែចក យ Omron
Omron G5RL-1-E AC115/120 Omron Electronics Inc-IA Div G5RL-1-E AC115/120 Omron Electronics Inc-EMC Div G5RL-1-E AC115/120
Omron Electronics LLC G5RL-1-E AC115/120
Omron
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក G5RL-1-E AC115/120
កុមហ៊ុនផលិត Omron
រពិពណ៌ RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 120V
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 9320 pcs
សនឹកទិនន័យ
េបើកចរនអគីសនី (អតិបរ ) 90 VAC
បិទវុល ( ទី) 18 VAC
រច ប័ទប ប់ PC Pin
រ ស់បរតង់ស ុង 250VAC, 24VDC - Max
េស៊រ G5RL
េពលេវ េចញផ យ 5ms
បេភទប ន General Purpose
រេវចខប់ Bulk
េ ះដ៏ៃទេទៀត
G5RL-1-E-AC115/120
G5RL1EAC115/120
G5RL1EAC115120
Z2312
សីតុណ ព បតិបតិ រ -40°C ~ 70°C
ដំេណើរ រេ ង 15ms
បេភទេ ន Through Hole
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
លកណៈពិេសស Sealed - Flux Protection
រពិពណ៌ លំអិត General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 120VAC Coil Through Hole
រ យតំៃលទំ ក់ទំនង (បចប ន) 16A
ស រៈទំ ក់ទំនង Silver Alloy, Cadmium Free
ទ មង់ទំ ក់ទំនង SPDT (1 Form C)
ក ំងកំ ំង 120VAC
បេភទធុង Non Latching
ធន់ ំនឹងធូលី 11.6 kOhms
ក ំងខ ល់ 0.8 VA
ែខ របចប ន 6.3mA
G5RL-1-E AC115/120
េលខែផក: G5RL-1-E AC115/120
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Omron
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 120V
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 9320 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G5RL-1-E AC115/120.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ G5RL-1-E AC115/120
G5RL-1-E AC115/120.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
G5RL-1A-E-HR DC5
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 5V
េ កងសក:  26273 pcs
RFQ
G5RL-1A DC5
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 12A 5V
េ កងសក:  24019 pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC24
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
េ កងសក:  19817 pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC48
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron Electronics Inc-EMC Div
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 48V
េ កងសក:  22148 pcs
RFQ
G5RL-1A-E-HR DC24
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
េ កងសក:  23766 pcs
RFQ
G5RL-1A-E-HR DC48
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
េ កងសក:  20907 pcs
RFQ
G5RL-1A-E-HR DC12
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
េ កងសក:  21499 pcs
RFQ
G5RL-1-E AC230/240
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 240V
េ កងសក:  5035 pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC12
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
េ កងសក:  24435 pcs
RFQ
G5RL-1-E-HR DC5
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 5V
េ កងសក:  17993 pcs
RFQ
G5RL-1A-E AC115/120
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 120V
េ កងសក:  14813 pcs
RFQ
G5RL-1-E AC24
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
េ កងសក:  14763 pcs
RFQ